
Aanwijzingsbesluit paarden strand Wemeldinge 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

overwegende, dat; 

  

- het strand Wemeldinge voor meerdere recreatieve doeleinden gebruikt dient te worden; 

- het strand Wemeldinge buitenom de zomerperiode niet druk bezocht wordt; 

  

gelet op; 

  

artikel 5.26 lid 2 van de Algemeen plaatselijke verordening Kapelle 

  

b e s l u i t e n: 

  

- het strand Wemeldinge, conform bijgevoegde tekening, aan te wijzen als locatie waar het in de periode 

van 1 oktober tot 1 mei is toegestaan om met paarden op het strand te komen. 

  

Kapelle, 24 november 2020 

  

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

  

de secretaris, de burgemeester 

mr. A.J. van den Berge, A.M.T. Naterop 

  

  

Nr. 312941 

GEMEENTEBLAD 27 november 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2020 nr. 312941 27 november 2020 1 



Bijlage  1 Tekening strand Wemelding behorende bij besluit 

Gemeenteblad 2020 nr. 312941 27 november 2020 2 


